pues es un conjunto de materia laboral, vinculada a una acción y su división en lotes haría que se 

desenvolviese de forma improductiva. 

4. JUSTIFICACIÓN DEL CÁLCULO DEL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

El presupuesto base de licitación asciende a Veintidós mil doscientos cincuenta y tres euros (22.253,00€), 

más el IGIC al 7% por cuantía de Mil quinientos cincuenta y siete euros con setenta y un céntimos (1.557,71€), 

lo que suma un total de VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS DIEZ EUROS CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS 

(23.810,71€).  

El presupuesto base de licitación comprende el siguiente desglose: